๑๓๗๑-๐๖ ยี่ห้อ TOYOTA รุ่น KUN๕๑R-NKMSYT A๑ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เปลี่ยนถ่ายของเหลวและเช็คระยะยานพาหนะหมายเลข ๒๑-๑๓๗๑-๐๖ ยีห่้อ TOYOTA รุ่น KUN๕๑R-
NKMSYT A๑ จำนวน ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้านครศรีธรรมราช จำกัด (ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๙๒๑.๒๓ บาท (แปดพันเก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทยี่สิบสามสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสหัสชัย เรียงรุ่งโรจน์) 

รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖